
 

 

 

 

 

Tulenevalt Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud 

„Sillamäe linna põhimääruse“ § 503 lõigetest 5, 6 ja 8, 

 

linnavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Lugeda Sillamäe linna 2021. aasta eelarve esimene lugemine lõppenuks. 

2. Võtta selgitused Sillamäe linna 2021. aasta eelarve kohta teadmiseks ning suunata Sillamäe 

linna 2021. aasta eelarve eelnõu linnavolikogu komisjonidele. 

3. Linnavolikogu komisjonidel esitada linnavolikogu rahanduskomisjonile ja Sillamäe 

Linnavalitsusele omapoolsed seisukohad ja parandusettepanekud 15. jaanuariks 2021. a. 

4. Kutsuda linnavolikogu rahanduskomisjoni koosolek kokku 21. jaanuaril 2021. a eelarve 

eelnõu parandusettepanekute läbivaatamiseks ja linnavalitsuse arvamuse ärakuulamiseks. 

5. Korraldada Sillamäe linna 2021. aasta eelarve teine lugemine 28. jaanuaril 2021 a. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

P R O T O K O L L I L I N E  O T S U S  
 
Sillamäe          21. detsember 2020.a 
 


